
 

Fit im Auto 
Landkreis Nienburg 

 

 

Anmeldungen bitte an 

E-Mail: senioren@kreis-ni.de 
Telefon: 05021/ 967-148 

Bei der Anmeldung geben Sie bitte Ihre Adresse und Telefonnummer an. 
Organisation und Unterstützung durch die Verkehrswacht Nienburg, den 
Landkreis Nienburg und die Polizei Nienburg. 

Termine:  

 

• 22.04.2025 

• 06.05.2025 

• 03.06.2025 

• 01.07.2025 

• 05.08.2025 

• 26.08.2025 

• 23.09.2025 
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